
COMUNE DI VILLARICCA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
SETTORE POLITICHE SOCIALI  

Prot. int. n.     12    del  12/01/2012 

 

DETERMINAZIONE    N.    26   DEL   17/01/2012 

 
Oggetto: liquidazione fatt. n.49 del 23/09/2011 dell’agenzia Mister Holiday –  per  il servizio soggiorno 

climatico anziani - anno 2011- Saldo finale- CIG 3293986B3A 

 

IL CAPO SETTORE  
 

Visto l’impegno assunto con proprio atto n. 1147 del 21/09/2011 con il quale è stata autorizzata la somma  necessaria 

per la realizzazione del servizio soggiorno climatico  per l’anno 2011 in favore di anziani ultrasessantenni, attraverso la 

partecipazione alla crociera; 

 

Visto  l’accordo,approvato con determinazione  sopra citata ,  tra l’Agenzia Mister Holiday di Novara e il Comune di  

Villaricca ,  per la gestione della crociera svoltasi sulla nave MSC Sinfonia dal 23/09/2011 al 30/09/2011 con partenza 

dal porto di Napoli; 

 

Vista la determina n. 1154 del 26/09/2011 con la quale si provvedeva a liquidare  la somma di € 24.500,00  per l’avvio  

del servizio; 

 

Vista la fattura n. 49  del 23/09/2011; 

 

Vista la regolarità del DURC; 

 

Ritenuto doveroso  provvedere alla liquidazione   finale di €  52.051,00; 

tanto premesso  

DETERMINA  

 
Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono per ripetuti e trascritti integralmente : 

 

Liquidare  la fattura n. 49 del 23/09/2011 di € 52.051,00 dell’Agenzia Mister Holiday di Novara ,P.I. 02646740981,    

per il  servizio soggiorno climatico 2011; 

 

Di imputare la spesa di € 52.051,00–  al peg 1412/1 gestione residui  bil.2011- imp. N. 431/2011, rilevando che la 

presente liquidazione è  totale; 

 

Di trasmettere la presente all’ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento di € 52.051,00 

mediante accredito :  IBAN IT53 F02 00854460 0000 41162966 intestato a Mister Holiday srl- UNICREDIT 

FILIALE DI DESENZANO DEL GARDA –  

 

Di  disporre la registrazione della presente determinazione dopo che sarà corredata di riscontro del visto di riscontro da 

parte del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico sull’Ordinamento degli 

Enti Locali n. 267/00. 

 
L’Istruttore                                                                                                  Il Capo Settore 

M.A.FERRARA                                                                   Dott.ssa M.T.TOMMASIELLO 

 

 Servizio Finanziario 
Visto per il riscontro di cui all’art. 184,comma 1, del D.LVO N. 267/00 

 

Villaricca , lì……………………………..                                         Il Responsabile  
                                                                                                      Dott.ssa M.TOPO 


